
BIOSORBENTU STIEŅI

Econad biodestruktīvās bonas ir atsevišķas 
sekcijas, kas piepildītas ar hidrofobu 
un oliofilu biosorbentu Econadin.
IR PAREDZĒTI:
+ ar naftu piesārņotu notekūdeņu attīrīšana
+ notekūdeņu attīrīšanas iekārtās sākotnējā attīrīšanas posmā 

(piemēram, ar naftas produktiem piesārņotā ūdens 
uzglabāšanas tvertnēs);

+ ar naftas produktiem piesārņotu notekūdeņu attīrīšana 
notekūdeņu attīrīšanas pēdējā posmā (piemēram, 
nostādinātājtvertnēs un kolektoros);

+ naftas piesārņojuma lokalizācija un reģenerācija seklos 
ūdeņos;

+ krasta līniju aizsardzība pret naftas piesārņojumu;
+ ar naftu piesārņoto teritoriju norobežošana no zemes 

attīrīšanas pasākumu laikā.

Tehniskie dati

Diametrs  125 mm 125 mm

Garums 1000-2000 mm 3000 mm

Sorbcijas trauks 1 gab. 6,5l 14l

Svars 1 gab. 0,2 kg 0,8 kg

Pieejamība ir pēc pasūtījuma

Sastāvs: Econdin biosorbents / polipropilēna šķiedras

Absorbenti: eļļa, naftas produkti, dzesēšanas šķidrumi, šķīdinātāji.

Krāsa: melns, balts

ABSORBĒJOŠIE EĻĻAS STIEŅI

Econad sorbentu bonas ir paredzētas naftas traipu savākšanai, 
ierobežošanai un pārnešanai uz cietām un ūdens virsmām. 
Sorbenta bonas var iegādāties mūsu tīmekļa vietnē, izlasot šo 
produktu.

Tehniskie dati

Diametrs 127 mm 200 mm

Garums 3000 mm 3000 mm

Sorbcijas tvertne 1 gab. 24-36 l 48-54 l

Svars 1 gab. 2 kg 3 kg

Pieejamība ir ir

Sastāvs: polipropilēna šķiedras

Absorbenti: eļļa, naftas produkti, dzesēšanas šķidrumi, šķīdinātāji.

Iepakojums: 8 gab.

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.   Tel: + 38 (048) 722-16-58

ECONAD SORBENTU STIEŅI



ABSORBĒJOŠIE ĶĪMISKIE STIEŅI

Sorbenta bon ķīmisko vielu savākšanai. Tehniskie dati

Diametrs 75-80 mm 76 mm 76 mm

Garums 1000 mm 1200 mm 2400 mm

Sorbcijas tvertne 1 gab. 3l 6,5l 14l

Svars 1 gab. 0,2 kg 0,4 kg 0,8 kg

Pieejamība ir ir ir

Sastāvs: polipropilēna šķiedras + sintētisks materiāls

Absorbenti: skābēm, sārmiem, citām ķīmiski agresīvām vielām.

Krāsa: dzeltens

Iepakojums: 12 gab.

ABSORBĒJOŠAS EĻĻAS MINI IZLICES

Sorbcijas minibloki ir paredzēti nelielu noplūžu uz cietām 
virsmām aizturēšanai un novērš to nokļūšanu lietus 
kanalizācijas sistēmā.

Tehniskie dati

Diametrs 75-80 mm 76 mm 76 mm

Garums 1000 mm 1200 mm 2400 mm

Sorbcijas tvertne 1 gab. 3l 6,5l 14l

Svars 1 gab. 0,2 kg 0,4 kg 0,8 kg

Pieejamība ir ir pēc 
   pasūtījuma

Sastāvs: polipropilēna šķiedras + sintētisks materiāls

Absorbenti: eļļa, naftas produkti, dzesēšanas šķidrumi, šķīdinātāji.

Krāsa: melns, balts

Iepakojums: 12 gab.

BIOABSORBĒJOŠAS MINI IZLICES

Econad bio-sorbentu mini 
tvertnes ir polimēru sieta 
uzmavas, kas pildītas ar 
hidrofobu un oleofīlu 
Econadin bio-sorbentu vai 
polipropilēna šķiedrām.

IR PAREDZĒTI:
Naftas produktu notekūdeņu attīrīšana;
Vētras ūdeņu drenāžas aizsardzība;
Rūpniecisko notekūdeņu attīrīšanas kvalitātes uzlabošana lietus 
ūdeņu kanalizācijā.

Tehniskie dati

Diametrs125 127 mm 200 mm

Garums 500 mm 500 mm

Sorbcijas tvertne 1 gab. 5l 8l

Svars 1 gab. 0,4 kg 0,5 kg

Sastāvs: Econdin biosorbents / polipropilēna šķiedras

Absorbenti: eļļa, naftas produkti, dzesēšanas šķidrumi, šķīdinātāji.

Krāsa: balta

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.   Tel: + 38 (048) 722-16-58

ECONAD SORBENTU STIEŅI


